

Ordem de Compra No. 000000119**Data de Emissão: 04/08/2017****Fornecedor:** 0000027LIVRARIA E PAPELARIA MODELO**Endereço:** AV. T-7

OESTE

- Goiânia

275

QD R33 LT22

- GO

CNPJ: 02.728.517/0001-27**Telefone:** 6232515528**A/C:****Cond. Pagto.:** 30 DIAS**Data Entrega:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	P. UNITARIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	PAPEL A4 SULFITE COM 500 FOLHAS	PC	17,90	150	2.685,00
2	FITA CREPE 25MM X 50M	UN	3,89	60	233,40
3	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM AZUL	UN	0,42	100	42,00
4	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRILHO 33X21X03C SEP	UN	26,90	24	645,60
5	CANETA NEO PEN COMPACTA 12 CORES	UN	7,90	12	94,80
6	BOBINA TERMICA PARA PONTO ELETRONICO 57MM X	UN	21,10	12	253,20
7	ESPIRAL ENCADERNACÃO 07MM PRETO	UN	0,12	400	48,00
8	ESPIRAL ENCADERNACÃO 09MM PRETO	UN	0,16	400	64,00
9	PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	1,44	200	288,00
10	PLACA DE ISOPOR 30MM	UN	3,89	12	46,68
11	PASTA C/ ELASTICO 30MM TRANSP. 1023	UN	2,18	100	218,00
12	BARBANTE ALGODÃO CRU N° 06 - 1 KG	UN	15,90	6	95,40
13	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS	UN	2,79	20	55,80
14	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UN	7,98	100	798,00
15	MARCA TEXTO AMARELO	UN	0,98	36	35,28
16	PERFURADOR DE PAPEL REF. 6565	UN	179,00	5	895,00
17	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS	UN	5,10	15	76,50
18	BARBANTE DE ALGODÃO VERDE FIO N° 06 - 1 KG	UN	18,90	6	113,40
19	BARBANTE DE ALGODÃO VINHO FIO N° 06 - 1 KG	UN	18,90	6	113,40
20	ALFINETE CABEÇA BOLA COLORIDA	ES	3,95	24	94,80
21	PILHA RECARREGÁVEL AAA 600mah	UN	3,90	48	187,20